Aunque no será materia del Sínodo la siguiente Bula, sin embargo, por razon de su alta importancia el Illmo. Sr. Arzobispo dispuso que se agregara.

Indulgentiae tam docentibus et addiscentibus methodum orationis mentalis, quam ipsam orationem mentalem peragentibus concessae.

Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Primatibus.....

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolieam benedictionem.

Quemadmodum nihil est hominibus a familiari Dei consortio, et consuetudine avulsi, et ejectis, ad divinos hauriendo fulgores, ad aeternam salutem procurandam et ad Deum quasi manu facta coeundum, magis opportunum, salutare, ac necessarium Oratione, quae est veluti ascensio animae de terrestribus ad coelestia, inquisitio supernorum, invisibilium desiderium, conjunctio Spiritui Sancto et ad Deum locutio; ita, ne desolatione desoletur universa terra ex eo, quod nullus recognitet corde, omnes et singuli ubique, et semper salutaribus praecepsis monendi sunt, quod oporteat semper orare et nunquam deficere; ut in omni oratione et obsecratione, cum gratiarum actione, petitionibus nostris innotescientibus apud Deum, ipse qui dives est in omnes eum invocantes, nec nostras abs se deprecationes, nec suas a nobis amoveat miserations.—Ea propter praedecessores nostri R. Pontifices divina institutione formati, ut christifideles ad orationis, sive vocalis, sive mentalis, ut dicitur, illa sit, studium cum alacritate ineundum et sine intermissione frequentandum incitarent,

eosdem tum cohortationibus inflamare, tum coelestium etiam munerum thesauris, quorum dispensationem ipsis crediderat Altissimus, allucere studuerunt. Indulgentias enim, peccatorum remissiones et de injunctis eis quomodolibet debitibus poenitentiis relaxationes elargiti sunt iis, qui sive vocales preces recitarent, sive per aliquod temporis spatium quotidie in lege Domini meditarentur.

Nos autem laudatissimis eorumdem praedecessorum nostrorum exemplis incensi, non solum omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes per eosdem nostros praedecessores pro recitantibus quascumque vocales preces (dummodo nunquam revocatae fuerint) aut quomodolibet orantibus, quocumque modo sive ad tempus, sive in perpetuum ad hanc usque diem concessas, Apostolica auctoritate, tenore praesentium, sub iisdem prorsus modo ac forma confirmamus, et, quatenus opus sit, de novo concedimus; verum etiam alias insuper iis praesertim, qui mentalis orationis, seu meditationis studio operam dederint, ut infra, impertimur.